СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленные лицами, замещающими муниципальные должности

и должности муниципальной службы, администрации муниципального образования

Першинское Киржачского района на 31.12.2020г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество должность лица, замещающего муниципальную должность или должность муниципальной службы (для членов семьи – семейное положение)
	Декларированный годовой доход (включая доходы по основному месту работы и от иных источников за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании, а также транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства

	1.
	Сочненков Александр Владимирович
Председатель Совета народных депутатов муниципального образования Першинское Киржачского района

Супруга

Дочь

	6 494 597,20
164 855,46


	Земельный участок
Земельный участок

  Жилой дом

  Квартира

 (служебная)
 Квартира (2/3)

 Квартира (служебное)
	776,0
906,0
81,1
46,2

48,2

46,2
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	       КИА GEED

         КИА RIO



